
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 35118-2010 z dnia 2010-02-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 

Roboty drogowe na długości 1,650km z docelową organizacją ruchu Zakres obejmuje : -Roboty 

przygotowawcze -Roboty ziemne -Odwodnienie korpusu drogowego -Podbudowy -Nawierzchnie -Roboty 

wykończeniowe -Urządzenia bezpieczeństwa ruchu... 

Termin składania ofert: 2010-02-23  

 

Lębork: Przebudowa droLębork: Przebudowa droLębork: Przebudowa droLębork: Przebudowa drogi powiatowej nr 1329G odc. od skrzyżowania gi powiatowej nr 1329G odc. od skrzyżowania gi powiatowej nr 1329G odc. od skrzyżowania gi powiatowej nr 1329G odc. od skrzyżowania 

ul.Gdańskiej z ul.Syrokomli do drogi krajowej nr 6ul.Gdańskiej z ul.Syrokomli do drogi krajowej nr 6ul.Gdańskiej z ul.Syrokomli do drogi krajowej nr 6ul.Gdańskiej z ul.Syrokomli do drogi krajowej nr 6 

Numer ogłoszenia: 76190 Numer ogłoszenia: 76190 Numer ogłoszenia: 76190 Numer ogłoszenia: 76190 ---- 2010; data zamieszczenia: 18.03.2010 2010; data zamieszczenia: 18.03.2010 2010; data zamieszczenia: 18.03.2010 2010; data zamieszczenia: 18.03.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

OgłosOgłosOgłosOgłoszenie dotyczy:zenie dotyczy:zenie dotyczy:zenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:Publicznych:Publicznych:Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 35118 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia:zmianie ogłoszenia:zmianie ogłoszenia:zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY    

I. 1) NAZWA I ADRES:I. 1) NAZWA I ADRES:I. 1) NAZWA I ADRES:I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Pionierów 10, 84-300 

Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8623987, faks 059 8623944. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIASEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIASEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIASEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA    

II.1) Nazwa naII.1) Nazwa naII.1) Nazwa naII.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:dana zamówieniu przez zamawiającego:dana zamówieniu przez zamawiającego:dana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1329G odc. od skrzyżowania ul.Gdańskiej z ul.Syrokomli do drogi 

krajowej nr 6. 

II.2) Rodzaj zamówienia:II.2) Rodzaj zamówienia:II.2) Rodzaj zamówienia:II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty drogowe na długości 1,650km z 

docelową organizacja ruchu . Zakres obejmuje: Roboty przygotowawcze, Roboty 

ziemne, Odwodnienie korpusu drogowego, Podbudowy, Nawierzchnie, Roboty 

wykończeniowe, Urządzenia bezpieczeństwa ruchu, Elementy ulic.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPII.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPII.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPII.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):V):V):V): 45.23.32.20-7, 45.23.33.20-8, 

45.10.00.00-8, 45.23.31.50-5, 45.23.32.52-0. 

SEKCJA III: PROCEDURASEKCJA III: PROCEDURASEKCJA III: PROCEDURASEKCJA III: PROCEDURA    

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIII.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIII.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIII.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIASEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIASEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIASEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA    

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Konsorcjum firm: Lider POL-DRÓG LĘBORK S.A, ul. Pionierów 10, 84-300 
Lębork, kraj/woj. pomorskie.  

• Konsorcjum firm: Partenr POL DRÓG CZŁUCHÓW Sp.z o.o., ul.Kasztanowa 2, 77-
300 CZŁUCHÓW, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówieniaIV.5) Szacunkowa wartość zamówieniaIV.5) Szacunkowa wartość zamówieniaIV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2049180,32 PLN. 

IV.6) IIV.6) IIV.6) IIV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:Cena wybranej oferty:Cena wybranej oferty:Cena wybranej oferty: 1885507,40 

• Oferta z najniższą ceną:Oferta z najniższą ceną:Oferta z najniższą ceną:Oferta z najniższą ceną: 1885507,40 / Oferta z najwyższą ceną: / Oferta z najwyższą ceną: / Oferta z najwyższą ceną: / Oferta z najwyższą ceną: 1934834,10 

• Waluta:Waluta:Waluta:Waluta: PLN. 
 
 


